Главе Администрации

 города Воткинска

 С.Р. Омельяновичу
    от ____________

                                                   (Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по адресу:

г. Воткинск, ул. ___, д. ___, кв.___

паспорт (серия, номер)

выдан (кем, когда)

телефон_____________

з а я в л е н и е

Прошу разрешить продажу наследственного имущества, состоящего из (автомобиля, мотоцикла, гаража, прицепа, садового участка) марки _____________, выпуск __________, двигатель _________, кузов (рама) № ___________, государственный номерной знак ____________, принадлежащего на праве собственности _______________ (Ф.И.О. полностью), свидетельство о праве собственности (по закону, по завещанию, по наследству), так как _____ (указать причину продажи).

Денежные средства, полученные от продажи доли собственности наследственного имущества (автомобиля, мотоцикла, гаража, прицепа, садового участка), принадлежащей несовершеннолетнему _____ (Ф.И.О. полностью, дата рождения) будут внесены на лицевой счет № ____________, открытый на имя несовершеннолетнего (Ф.И.О. полностью, дата рождения).

Дата

Подпись

Перечень документов, необходимых для подготовки разрешения на отчуждение наследственного имущества, принадлежащего несовершеннолетнему:

1. Копия свидетельства о рождении несовершеннолетних детей.

2. Справка о составе семьи.

3. Копия техпаспорта на транспортное средство (гараж, садовый участок, прицеп).

4. Копия сберкнижки.

5. Копия свидетельства о праве на наследство.

6. Копия свидетельства о смерти наследодателя.

7. Копии паспортов заявителей.